
Závěrečný účet za rok 2020
Městys Holany

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Městys Holany
Holany 43
470 02

00260525
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 487877056
E-mail pursova.alena@centrum.cz

Komentář - závěrečný účet .docx 1

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 3

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 4

Porovnání příjmů a výdajů 5

Porovnání plnění sdílených daní 6

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 7

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 10

Majetek 11

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 12

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 13

Měsíční stav finančních prostředků 14

Daňové příjmy - vybrané položky 15

Strana



HOSPODAŘENÍ  MĚSTYSE  HOLANY 

 

Náklady celkem  : 9 419 460,10 Kč 

Výnosy celkem  : 13 839 583,43 Kč 

Hospodářský výsledek – přebytek : 4 420 123,33 Kč 

K datu 31.12.2020 byla provedena fyzická i dokladová inventura majetku i závazků. Nebyly 

shledány rozdíly. 

Přezkoumání hospodaření městyse za rok 2020 bylo provedeno dílčím přezkoumáním dne 

21.10.2020 a závěrečné přezkoumání bylo vykonáno dálkově v sídle Krajského úřadu 

Libereckého kraje dne 31.3.2021. Při přezkoumání byly zjištěny chyby a nedostatky. Závěrečný 

účet byl schválen s výhradou a byla přijata opatření k nápravě nedostatků. Plné znění zprávy o 

přezkoumání hospodaření je zveřejněna na elektronické úřední desce městyse a k nahlédnutí u 

účetní městyse. 

Schváleno zastupitelstvem městyse 21.6.2021, usnesení č. 49/21. 

Současně se zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na internetové adrese 

www.holany.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 1

http://www.holany.cz/


HOSPODAŘENÍ  PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE 

ZÁKLADNÍ  ŠKOLY  a  MATEŘSKÉ  ŠKOLY  HOLANY 

 

Náklady celkem :  6 229 175,96 Kč 

Výnosy celkem :  6 230 630,79 Kč 

Hospodářský výsledek – přebytek :   1 454,83 Kč 

 

Majetek organizace tvoří DDNM ve výši 30 000,00 Kč a DDHM ve výši 512 618,28 Kč. 

Zůstatek běžného účtu 796 151,91 Kč, účtu FKSP 58 246,57 Kč. Zůstatek fondu odměn (účet  

411) činí 16 622,00 Kč a rezervního fondu (účet 413) činí 147 860,31 Kč.  

Závěrečná veřejnosprávní kontrola hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2020 byla provedena 12.5.2021 

paní Alexandrou Olaszovou. Bez výhrad. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 2



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 9 714 254,78
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 590 404,36
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 815 964,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 5 259 304,21

17 379 927,35Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 12 193 603,06
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 3 808 315,10

16 001 918,16Výdaje celkem 0,00 0,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 688 838,42 0,00

Únor 744 898,37 0,00

Březen 3 109 123,96 0,00

Duben 903 151,81 948 066,24

Květen 622 952,94 0,00

Červen 618 963,36 871 323,42

Červenec 927 694,78 528 659,54

Srpen 773 988,82 445 316,22

Září 1 516 033,05 619 345,49

Říjen 787 853,92 12 500,00

Listopad 749 834,76 0,00

Prosinec 750 268,87 383 104,19

12 193 603,06 3 808 315,10CELKEM

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 866 951,17 688 838,42

Únor 848 738,87 744 898,37

Březen 3 526 499,19 3 109 123,96

Duben 596 103,38 1 851 218,05

Květen 638 649,40 622 952,94

Červen 1 419 339,89 1 490 286,78

Červenec 1 925 875,09 1 456 354,32

Srpen 1 740 178,02 1 219 305,04

Září 2 336 592,08 2 135 378,54

Říjen 791 894,58 800 353,92

Listopad 951 965,26 749 834,76

Prosinec 1 737 140,42 1 133 373,06

17 379 927,35 16 001 918,16CELKEM

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 0,00 613 056,04

Únor 0,00 0,00 660 040,40

Březen 0,00 0,00 1 248 974,96

Duben 0,00 0,00 436 752,71

Květen 0,00 0,00 380 326,58

Červen 0,00 0,00 487 101,56

Červenec 0,00 0,00 750 930,83

Srpen 0,00 0,00 626 951,22

Září 0,00 0,00 864 582,25

Říjen 0,00 0,00 593 466,23

Listopad 0,00 0,00 680 431,62

Prosinec 0,00 0,00 915 268,73

0,00 0,00CELKEM 8 257 883,13

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2020Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 995 342,72 1 750 000,00 1 995 343,00114,02 100,00 0,28
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 32 295,23 43 000,00 43 000,0075,11 75,11 10 704,77
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 197 177,54 165 000,00 197 177,00119,50 100,00 -0,54
-1121 Daň z příjmů právnických osob 1 476 366,11 1 650 000,00 1 650 000,0089,48 89,48 173 633,89
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 511 290,00 650 000,00 511 290,0078,66 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 4 045 411,53 3 500 000,00 4 045 411,00115,58 100,00 -0,53
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 901,80 2 000,00 2 000,0045,09 45,09 1 098,20
-1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 33 385,90 40 000,00 40 000,0083,46 83,46 6 614,10
-1341 Poplatek ze psů 19 759,00 15 110,00 19 610,00130,77 100,76 -149,00
-1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 121 266,00 110 000,00 121 266,00110,24 100,00 0,00
-1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 2 967,00 5 000,00 5 000,0059,34 59,34 2 033,00
-1361 Správní poplatky 4 710,00 5 000,00 5 000,0094,20 94,20 290,00
-1381 Daň z hazardních her 55 826,67 35 000,00 60 000,00159,50 93,04 4 173,33
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 15,05 0,00 0,000,00 0,00 -15,05
-1511 Daň z nemovitých věcí 1 217 540,23 1 000 000,00 1 217 540,00121,75 100,00 -0,23
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 075 111,82 1 081 500,00 1 136 500,0099,41 94,60 61 388,18
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde - věcná břemena 6 050,00 50 000,00 12 000,0012,10 50,42 5 950,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 61 824,00 65 000,00 62 000,0095,11 99,72 176,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 156 811,00 138 950,00 200 450,00112,85 78,23 43 639,00
-2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 622,61 0,00 621,000,00 100,26 -1,61
-2141 Příjmy z úroků (část) 13 153,63 10 000,00 15 000,00131,54 87,69 1 846,37
-2321 Přijaté neinvestiční dary 23 500,00 8 000,00 23 500,00293,75 100,00 0,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 253 331,30 110 000,00 272 677,00230,30 92,91 19 345,70
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 815 964,00 70 000,00 817 520,001 165,6 99,81 1 556,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 117 200,00 117 200,00 117 200,00100,00 100,00 0,00
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 30 703,00 20 000,00 30 703,00153,52 100,00 0,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 33 199,21 0,00 33 199,210,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 3 609 080,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 609 080,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 350 420,00 0,00 0,000,00 0,00 -350 420,00

Příjmy: 16 261 225,35 10 640 760,00 152,82 12 634 007,21 128,71 -3 627 218,14

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 1 139 389,00 990 000,00 1 136 477,00115,09 100,26 -2 912,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 160 757,00 291 000,00 204 590,0055,24 78,58 43 833,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 768 142,00 860 000,00 860 000,0089,32 89,32 91 858,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 462 088,50 340 000,00 462 088,00135,91 100,00 -0,50
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 187 471,50 136 000,00 186 000,00137,85 100,79 -1 471,50
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 18 708,37 15 000,00 18 500,00124,72 101,13 -208,37
-5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - OSA 3 423,70 5 000,00 3 500,0068,47 97,82 76,30
-5132 Ochranné pomůcky 33 360,61 0,00 38 000,000,00 87,79 4 639,39
-5134 Prádlo, oděv a obuv 2 016,00 2 000,00 2 450,00100,80 82,29 434,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 28 230,00 30 000,00 30 000,0094,10 94,10 1 770,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 168 002,22 180 000,00 153 586,0093,33 109,39 -14 416,22
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 273 976,20 565 000,00 320 257,0048,49 85,55 46 280,80
-5151 Studená voda 41 115,00 40 500,00 48 300,00101,52 85,12 7 185,00
-5154 Elektrická energie 444 798,30 457 000,00 469 835,0097,33 94,67 25 036,70
-5155 Pevná paliva 4 565,00 5 000,00 5 000,0091,30 91,30 435,00
-5156 Pohonné hmoty a maziva 61 596,78 90 000,00 80 000,0068,44 77,00 18 403,22
-5161 Poštovní služby 10 963,00 12 000,00 12 000,0091,36 91,36 1 037,00
-5162 Služby elektronických komunikací 27 259,12 29 600,00 31 600,0092,09 86,26 4 340,88
-5163 Služby peněžních ústavů 68 702,30 70 500,00 70 500,0097,45 97,45 1 797,70
-5164 Nájemné 149 394,45 105 000,00 147 000,00142,28 101,63 -2 394,45
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 60 962,00 64 300,00 64 300,0094,81 94,81 3 338,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 20 533,00 19 000,00 26 000,00108,07 78,97 5 467,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 47 664,00 60 000,00 60 000,0079,44 79,44 12 336,00
-5169 Nákup ostatních služeb 1 930 938,85 4 993 000,00 2 027 569,0038,67 95,23 96 630,15
-5171 Opravy a udržování 118 683,22 340 000,00 126 600,0034,91 93,75 7 916,78
-5172 Programové vybavení 29 203,00 28 500,00 29 200,00102,47 100,01 -3,00
-5173 Cestovné 22 824,00 20 000,00 30 000,00114,12 76,08 7 176,00
-5175 Pohoštění 2 376,00 27 000,00 7 000,008,80 33,94 4 624,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 9 344,14 10 000,00 10 000,0093,44 93,44 655,86
-5192 Poskytnuté náhrady 0,00 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5194 Věcné dary 28 650,00 23 000,00 28 000,00124,57 102,32 -650,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5221 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 5 000,00 3 000,00 5 000,00166,67 100,00 0,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 696,80 0,00 697,000,00 99,97 0,20
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 500,00 5 000,00 5 000,0050,00 50,00 2 500,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 2 600,00 5 000,00 5 000,0052,00 52,00 2 400,00
-5323 Neinvestiční transfery krajům 46 710,00 46 710,00 46 710,00100,00 100,00 0,00
-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 8 100,00 8 000,00 8 000,00101,25 101,25 -100,00
-5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 670 000,00 670 000,00 670 000,00100,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 274 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 274 000,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 2 685 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 685 500,00
-5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 230 048,00 252 000,00 252 000,0091,29 91,29 21 952,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 1 434,00 0,00 1 434,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 20 650,00 20 650,00 20 650,00100,00 100,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 518 626,00 660 000,00 521 290,0078,58 99,49 2 664,00
-5492 Dary obyvatelstvu 160 451,00 68 000,00 162 873,00235,96 98,51 2 422,00
-5494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 9 000,00 0,00 9 000,000,00 100,00 0,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-6121 Budovy, haly a stavby 3 808 315,10 12 000 000,00 4 000 000,0031,74 95,21 191 684,90
-6130 Nákup pozemků 0,00 2 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 15 770 768,16 23 640 760,00 66,71 12 398 006,00 127,20 -3 372 762,16

Nst Zdr UZ 000 0 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 75 000,00 0,00 75 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 75 000,00 0,00 75 000,000,00 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 14004 Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb.,o požár.ochr
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 8 000,00 0,00 8 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 100,00 0,00

-5156 Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 0,00 8 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 29030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích.
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 215 154,00 0,00 215 154,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 215 154,00 0,00 0,00 215 154,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 34053 Veřejné informační služby knihoven - neinvestice
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 100,00 0,00

-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 159/2020 Sb.
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 655 000,00 0,00 655 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 655 000,00 0,00 0,00 655 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 47 000,00 0,00 47 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 24 700,00 0,00 24 700,000,00 100,00 0,00
-5132 Ochranné pomůcky 380,00 0,00 380,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 326,00 0,00 1 326,000,00 100,00 0,00
-5161 Poštovní služby 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5173 Cestovné 1 117,00 0,00 1 117,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 2 079,00 0,00 2 079,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 29 602,00 0,00 0,00 29 602,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 005 5 13013 Operační program Zaměstnanost
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nst Zdr UZ 104 1 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 18 245,20 0,00 18 245,200,00 100,00 0,00

Příjmy: 18 245,20 0,00 0,00 18 245,20 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 16 706,50 0,00 16 707,000,00 100,00 0,50
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 538,70 0,00 1 539,000,00 99,98 0,30

Výdaje: 18 245,20 0,00 0,00 18 246,00 100,00 0,80

Nst Zdr UZ 104 5 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 85 302,80 0,00 85 302,800,00 100,00 0,00

Příjmy: 85 302,80 0,00 0,00 85 302,80 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 78 562,50 0,00 78 563,000,00 100,00 0,50
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 6 740,30 0,00 6 740,000,00 100,00 -0,30

Výdaje: 85 302,80 0,00 0,00 85 303,00 100,00 0,20

CELKEM PŘÍJMY: 17 379 927,35 10 640 760,00 13 752 709,21 -3 627 218,14163,33 126,37

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

16 001 918,16 23 640 760,00 12 629 157,00 -3 372 761,1667,69 126,71

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 709 931,17 688 838,42 21 092,75

Únor 848 738,87 744 898,37 103 840,50

Březen 3 526 499,19 3 109 123,96 417 375,23

Duben 596 103,38 903 151,81 -307 048,43

Květen 603 649,40 622 952,94 -19 303,54

Červen 1 419 339,89 618 963,36 800 376,53

Červenec 1 320 391,09 927 694,78 392 696,31

Srpen 1 740 178,02 773 988,82 966 189,20

Září 2 331 592,08 1 516 033,05 815 559,03

Říjen 780 834,58 787 853,92 -7 019,34

Listopad 949 565,26 749 834,76 199 730,50

Prosinec 1 737 140,42 750 268,87 986 871,55

16 563 963,35 12 193 603,06CELKEM 4 370 360,29

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 36 346,00 29 203,00 65 549,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 477 950,00 0,00 477 950,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 32 288 552,16 0,00 32 288 552,16
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 016 274,68 0,00 2 016 274,68
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 235 864,69 4 291,08 3 240 155,77
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 53 460,00 53 460,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 18 771 468,50 -10 881,43 18 760 587,07

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 039 210,31 3 808 315,10 4 847 525,41

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 695 000,00 0,00 2 695 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -36 346,00 -29 203,00 -65 549,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -19 915,00 -47 796,00 -67 711,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 494 505,00 -464 028,00 -8 958 533,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -975 768,00 -114 024,00 -1 089 792,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 235 864,69 -4 291,08 -3 240 155,77

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 11 411,50 199,50 11 611,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 103 548,00 103 548,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 215 154,00 0,00 0,00 0,00

34053 MK ČR Veřejné informační služby knihoven - 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 655 000,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 47 000,00 29 602,00 0,00 0,00

Celkem 1 118 702,00 231 150,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 118 702,00 0,00231 150,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 117 200,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 30 703,00 0,00 0,00 0,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 33 199,21 0,00 0,00 0,004122

Celkem 181 102,21 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00181 102,21

strana 13Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 14 789 389,78 9 070,00

Únor 14 845 010,28 57 290,00

Březen 15 293 383,51 26 292,00

Duben 14 042 247,84 22 313,00

Květen 14 044 594,30 35 663,00

Červen 13 963 833,41 45 477,00

Červenec 14 420 035,18 58 796,00

Srpen 14 949 975,16 49 729,00

Září 15 164 277,70 36 640,00

Říjen 15 172 970,36 19 488,00

Listopad 15 383 132,86 11 456,00

Prosinec 15 986 118,22 12 238,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2020Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 8 257 883,13 7 758 000,00 106,44 8 442 221,00 97,82 184 337,87
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 178 279,70 172 110,00 103,58 187 876,00 94,89 9 596,30
Správní poplatky ( Pol:136X ) 4 710,00 5 000,00 94,20 5 000,00 94,20 290,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 1 217 540,23 1 000 000,00 121,75 1 217 540,00 100,00 -0,23

strana 15Závěrečný účet za rok 2020



Městys Holany, IČO 00260525 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 16


